

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00037

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

| N° | Fecha de Solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria | Código Item N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | |
|----|--------------------|---------------------------------|--------------|----------------|---|-----------------------|-----------------|------------------|--------------------------|-------------|-----------|------------|-----------|------------|
| | | | | | | | | | CMN (Información Actual) | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor | Cantidad | Valor |
| 1 | 10/07/2023 | 00133 | GG | 170100029001 | SUSCRIPCION ANUAL | 23 2 71199 | 1,00 | SERVICIO | 1,00 | 35.000,00 | 1,00 | -35.000,00 | | |
| 2 | 10/07/2023 | 00133 | GG | 070100160025 | CONSULTORIA ASISTENCIA TECNICA | 23 2 7 1 1 | 1,00 | SERVICIO | 1,00 | 29.600,00 | 1,00 | -4.530,00 | | |
| 3 | 10/07/2023 | 00133 | GG | 070100259001 | ASESORIA EN OTRAS ESPECIALIDADES | 23 2 7 199 | 39.530,00 | SERVICIO | | | | | 1,00 | 39.530,00 |
| 4 | 11/07/2023 | 00134 | JTI | 740805000001 | COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL | 26 3 2 3 1 | 5.314,29 | UNIDAD | | | | | 35,00 | 186.000,00 |
| 5 | 11/07/2023 | 00135 | JTI | 170100039005 | SERVICIO DE MEJORAS PARA SISTEMAS WEB | 23 2 7 4 1 | 39.500,00 | SERVICIO | | | | | 1,00 | 39.500,00 |
| 6 | 11/07/2023 | 00135 | JTI | 170100039005 | SERVICIO DE MEJORAS PARA SISTEMAS WEB | 23 2 7 4 1 | 1,00 | SERVICIO | 10,00 | 59.300,00 | 1,00 | -39.500,00 | | |
| 7 | 12/07/2023 | 00136 | JTI | 170100030006 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS | 23 2 7 499 | 39.500,00 | SERVICIO | | | | | 1,00 | 39.500,00 |
| 8 | 12/07/2023 | 00138 | JGRH | 070100169006 | SERVICIO DE EMISIÓN DE INFORME LEGAL | 23 2 7 299 | 20.000,00 | SERVICIO | | | | | 1,00 | 20.000,00 |
| 9 | 12/07/2023 | 00138 | JGRH | 850100039001 | SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES (VIAJES) | 23 2 6 3 4 | 17.300,00 | SERVICIO | 1,00 | 17.300,00 | 1,00 | -17.300,00 | | |
| 10 | 12/07/2023 | 00138 | JGRH | 850100030004 | SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES | 23 2 6 3 4 | 8.276,80 | SERVICIO | 1,00 | 8.276,80 | 1,00 | -2.700,00 | | |
| 11 | 13/07/2023 | 00137 | JLCP | 090600030032 | CAFE MOLIDO X 200 g | 23 1 1 1 1 | 8,00 | UNIDAD | 1500,00 | 854,00 | | -854,00 | | |
| 12 | 13/07/2023 | 00137 | JLCP | 091100010165 | BEBIDA GASEOSA X 500 mL OSCURA | 23 1 1 1 1 | 2,50 | UNIDAD | | | | | 350,00 | 875,00 |
| 13 | 13/07/2023 | 00137 | JLCP | 091100020043 | AGUA MINERAL CON GAS X 600 mL | 23 1 1 1 1 | 2,00 | UNIDAD | | | | | 600,00 | 1.200,00 |
| 14 | 13/07/2023 | 00137 | JLCP | 091100020017 | AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL | 23 1 1 1 1 | 2,00 | UNIDAD | | | | | 1000,00 | 2.000,00 |
| 15 | 13/07/2023 | 00137 | JLCP | 090600050010 | AZUCAR RUBIA X 1 kg | 23 1 1 1 1 | 3,50 | UNIDAD | 3107,00 | 1.420,50 | | -1.405,00 | | |
| 16 | 13/07/2023 | 00137 | JLCP | 091100020017 | AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL | 23 1 1 1 1 | 2,00 | UNIDAD | 900,00 | 1.800,00 | | -1.800,00 | | |
| 17 | 13/07/2023 | 00137 | JLCP | 096800010430 | GALLETA SODA X 34 g APROX. X 6 | 23 1 1 1 1 | 5,50 | UNIDAD | 3,00 | 16,50 | | -16,50 | | |
| 18 | 13/07/2023 | 00139 | JLCP | 021200010077 | MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE APERTURA AUTOMATICA DE PUERTAS | 23 2 4 2 1 | 2.500,00 | SERVICIO | | | | | 1,00 | 2.500,00 |
| 19 | 13/07/2023 | 00139 | JLCP | 600100020011 | MANTENIMIENTO DEL SISTEMA ELECTRICO | 23 2 4 2 1 | 1,00 | SERVICIO | 1,00 | 16.700,00 | 1,00 | -2.500,00 | | |
| 20 | 13/07/2023 | 00140 | GAU | 805000080127 | CHALECO DE SEGURIDAD CON CINTA REFLECTIVA | 23 1 6 1 4 | 16,00 | UNIDAD | | | | | 60,00 | 960,00 |
| 21 | 13/07/2023 | 00140 | GAU | 805000060014 | CASCO DE SEGURIDAD DE PLASTICO COLOR BLANCO | 23 1 6 1 4 | 60,00 | UNIDAD | | | | | 60,00 | 3.600,00 |
| 22 | 13/07/2023 | 00140 | GAU | 716000019007 | LAPICEROS ECOLÓGICOS CON LOGO | 23 1 5 1 2 | 2,00 | UNIDAD | | | | | 100,00 | 200,00 |
| 23 | 13/07/2023 | 00140 | GAU | 717200019001 | BLOCK DE APUNTES T/A-4 | 23 1 5 1 2 | 13,16 | UNIDAD | | | | | 70,00 | 920,92 |
| 24 | 13/07/2023 | 00140 | GAU | 715000289006 | SET DE ESCRITORIO | 23 199 199 | 4,10 | UNIDAD | | | | | 100,00 | 410,00 |
| 25 | 13/07/2023 | 00140 | GAU | 716000019006 | LAPICEROS METÁLICOS CON LOGO | 23 1 5 1 2 | 5,00 | UNIDAD | | | | | 70,00 | 350,00 |

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

| N° | Fecha de Solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria | Código Item N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | |
|----------------------------|--------------------|---------------------------------|--------------|----------------|--|-----------------------|-----------------|------------------|--------------------------|-------------|-----------|-------------|-----------|------------|
| | | | | | | | | | CMN (Información Actual) | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor | Cantidad | Valor |
| 26 | 13/07/2023 | 00140 | GAU | 501100179014 | BOLSA DE NOTEX | 23 199 199 | 1,50 | UNIDAD | | | | | 100,00 | 150,00 |
| 27 | 13/07/2023 | 00140 | GAU | 093000010001 | OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS | 23 2 71199 | 1,00 | SERVICIO | 1,00 | 80.000,00 | 1,00 | -14.896,22 | | |
| 28 | 13/07/2023 | 00140 | GAU | 500100050530 | SERVICIO DE IMPRESION DE TARJETAS CON CINTA Y MICA | 23 2 711 6 | 20,00 | SERVICIO | | | | | 150,00 | 3.000,00 |
| 29 | 13/07/2023 | 00140 | GAU | 995700010001 | CARTAPACIO | 23 199 199 | 75,79 | UNIDAD | | | | | 70,00 | 5.305,30 |
| Tot. General en S/. | | | | | | | | | 5526,00 | 250.267,80 | 7,00 | -120.501,72 | 2770,00 | 346.001,22 |

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha